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Va trimitem lista cadrelor didactice, cu datele de contact, ale Departamentului de Limbi Strdine
Specializate al Facultatii de Litere, care predau cursurile de limbi strdine (obligatorii/optionale

sau facultative) la facultatea dumneavoastra:

Ciclul de Tipul de curs Limba Nume cadru Contact
studii didactic
Licenta Curs practic ENGLEZA Camelia Teglas | camelia.teglas@ubbcluj.ro
obligatoriu - (Angol) Oana Papuc oana.papuc@ubbcluj.ro
limbaj Anamaria anamaria.lupan@ubbcluj.ro
specializat (L1) Lupan
Denisa denisa.petrehus@ubbcluj.ro
Petrehus
RUSA Judith Bartalis | bartalis.judit@gmail.com /
(Orosz) judit.bartalis@ubbcluj.ro
ITALIANA | Irina irina.marginean@ubbcluj.ro
(Olasz) Marginean
Delia Morar delia.morar@ubbcluj.ro
Stefania otilia.damian@ubbcluj.ro
Damian
SPANIOLA | Andreea Stingi | paula.stinga@ubbcluj.ro
(Spanyol)
Licenta Curs facultativ | ENGLEZA Calina Parau calina.parau@ubbcluj.ro
(L2)* Anamaria anamaria.lupan@ubbcluj.ro
Lupan
Denisa denisa.petrehus@ubbcluj.ro
Petrehus
RUSA Judith Bartalis | bartalis.judit@gmail.com /
judit.bartalis@ubbcluj.ro
ITALIANA | Irina irina.marginean@ubbcluj.ro
Marginean
Delia Morar delia.morar@ubbcluj.ro
Stefania otilia.damian@ubbcluj.ro
Damian
SPANIOLA | Andreea Stingi | paula.stinga@ubbcluj.ro
Masterat Modul facultativ | Sem 1. Comunicare interculturala: Diana Cotrau;
4 cursuri (in lb. | diana.cotrau@ubbcluj.ro
engleza) Sem. 2 Strategii de comunicare academica: Camelia Teglas;
camelia.teglas@ubbcluj.ro
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Sem. 3 Limba, context, regiune: Andrada Fatu-Tutoveanu;
andrada.pintilescu@ubbcluj.ro

Sem. 4 Apartenenta culturala in context multi-etnic; Diana
Cotrau; diana.cotrau@ubbcluj.ro

Director Departamentul de Limbi Straine Specializate, Facultatea de Litere
Lect. univ. dr. Camelia Teglas
(camelia.teglas@ubbcluj.ro)

* Orice curs facultativ de L2, nivel licentd, se plateste de catre studenti la Facultatea de Litere. Taxa este de 300 RON/semestru.



